São Paulo, 29 de abril de 2015

Of. SGP n.º 2008/15

Senhora Reitora

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência, em atendimento ao solicitado, o exemplar anexo do Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito  constituída  nesta Assembleia Legislativa pelo Ato nº 56, de 2014, a partir do Requerimento nº  2.423, de 2014,  com a finalidade de  "investigar as violações dos direitos humanos e demais ilegalidades ocorridas no âmbito das Universidades  do Estado  de São Paulo nos chamados 'trotes', festas e no seu cotidiano acadêmico", que pode também ser obtido através do site http://www.al.sp.gov.br/repositorio/arquivoWeb/com/com3092.pdf.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente da Assembleia Legislativa

do Estado de São Paulo

	À Excelentíssima Senhora

Professora  ANNA MARIA MARQUES CINTRA
Digníssima Reitora da Pontifícia Universidade Católica

SÃO PAULO - SP